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Oskuslik töösooritus turvasüsteemi reaalse paigaldajana või tugeva
praktiseeriva taustaga hooldusspetsialistina:

Antti Kalmu töötab G4Si tehnilises meeskonnas IT- ja turvasüsteemide tehnikuna ja
aitab meil juba pea 14 aastat Eestit tehniliselt turvalisemaks muuta. Pärast Pärnu
Saksa Tehnoloogiakooli tarkvaraarendaja eriala lõpetamist tuli Antti tööle G4S Eesti
tehnikute ridadesse ja asus esmalt tegelema kontrollerite programmeerimisega
Estonia Kaevanduse allmaa tuleohutussüsteemi tarbeks. Edasi liikus ta
turvasüsteemide valdkonda, kus ta sai tegeleda nii kaabeldamise, paigaldamise kui
erinevate seadmete ja süsteemide programmeerimisega. Valdkonna lai haare on
andnud aluse õppimaks erinevaid süsteeme ning tänaseks on temast kasvanud
mitmekülgne ja suure kogemusega hinnatud spetsialist. 

Antti on suurepäraseks eeskujuks ja
juhendajaks olnud ka noortele ja
alles alustavatele tehnikutele. Tema
kõrval on käinud töökogemust
saamas kümmekond alustavat
tehnikut.

Praegu tegutseb Antti nii väiksematel
ja lihtsamatel kui ka suurematel ja
keerukamatel objektidel. Kliendid
nagu LHV pank, Ragn-Sells, TTÜ
Pärnu kolledž, Pärnumaa
kutsehariduskeskus ja Stell jagavad
Antti töö osas ainult kiidusõnu.
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Valdkonnaalaste pädevuste (nt elektrialane pädevustunnistus) ja kutsete
olemasolu (nt turvasüsteemide tehnik, nõrkvoolusüsteemide paigaldaja,
telekommunikatsiooni tehnik jt):

Antti on pädev erinevate süsteemidega nagu Protege, Dahua, Paradox, Bosch,
Kentec, ESMI, DSC, InnerRange, Hikvision, AJAX. Vastavalt õpitule on tal väga
head IT-alased teadmised. Ta oskab seadistada nii videoserverit kui koostada
erinevaid graafika lahendusi.

Turvasüsteemide tehnik, tase 4 kutsetunnistus nr 207380.
Antti omab kolme turvasüsteemide tehnik, tase 4 kompetentsi:
Häireseadmestiku paigaldamine ja hooldamine 
Jälgimisseadmestiku paigaldamine ja hooldamine
Tulekahjusignalisatsioonisüsteemi paigaldamine ja hooldamine 

Antti edasine plaan on omandada turvasüsteemide spetsialisti tase 5 kompetentsid
valitud aladel.

Antti on turvasüsteemide tehnikuna töötanud 14 aastat ning on selle aja jooksul nii
paigaldanud kui ka seadistanud palju erinevaid süsteeme. Hoolimata pikast
kogemusest täiendab ta pidevalt oma teadmisi.

Tööstaaž tehnikuna turvasüsteemide paigaldamisel ja hooldamisel:

Tööandja või kliendi poolsed tunnustused valitud perioodil:

LHV Pank füüsilise turbe juht on Anttit korduvalt kiitnud innovatiivsuse,
pühendumuse ja hea koostöö eest. Ka Pärnu Kaubamajaka haldusjuht, kes oma
kiitust ja rahulolu sageli ei väljenda, on Antti tööga äärmiselt rahul. Kiidusõnu on ta
saanud ka Pärnu Haigla nõrkvoolusüsteemide peaspetsialistilt.
Lisaks oli Antti üks G4S Eesti 2024. aasta Tehnikatalendi auhinna nominentidest.
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Igapäevane teeninduskvaliteet:

Antti on osav tehniline spetsialist, kellel on erakordne tehnikataip ja sügav arusaam
oma valdkonnast. Tema tööde kvaliteet on alati kõrge, kuna ta läheneb igale
ülesandele põhjalikult ja tähelepanelikult. Antti on tuntud oma probleemide
lahendamise oskuste poolest, sest ta suudab kiiresti leida efektiivseid lahendusi
ning tagab, et kõik tehnilised seadmed toimiksid tõrgeteta. Samuti on ta korrektne
spetsialist, kes järgib alati ettekirjutusi ja standardeid, tagades seeläbi klientide ja
kolleegide usalduse.

Kandidaadi innovaatilisus uute lahenduste pakkumisel:

Antti oskab mõelda kastist välja. Kui otse ei saa, tuleb minna teist teed mööda ja
leida probleemile lahendus lähenedes teise nurga alt. 

Teostatud tööde referentsid (objekti keerukus, olulisus, suurus jne):

Suuremad, keerukamad ja väljakutset pakkuvad objektid on olnud LHV Panga
Tallinna peakontori valve ja läbipääsusüsteemi renoveerimine, Pärnu Haigla ATS-i
süsteemi osaline rekonstrueerimine ja visualisatsiooni koostamine, Pärnu
Kaubamajaka ATS-i ning valve- ja läbipääsusüsteemi rekonstrueerimine ning Maag
Agro AS Mäeltküla farmi territooriumi valve ehitamine video ja termokaamerate
baasil.

Kandidaadi ühiskondlik ja kodanikuaktiivsus:

Antti peres kasvab kaks imearmast tütart ning tööst vabal ajal teeb Antti koos
abikaasaga koduseid majapidamistöid. Talle meeldib koos perega liikuda looduses,
teha nähtust fotosid ning koguda loodusest positiivset energiat ja emotsioone. Antti
on aktiivse eluviisiga ning treenib vabal ajal ka jõusaalis.

Lisaks on ta võtnud endale lisavastutuse ühena G4S Eesti töökeskkonnavolinikest.

Kandidaadi isikuomadused:

Antti on loomult rahulik, korrektne ja sõbralik. Talle pakub rõõmu, kui ta saab mõne
uue ja huvitava ülesande, millele on vaja lahendus leida. Antti sõbralik ja
koostööaldis loomus muudab ta meeskonna väärtuslikuks liikmeks.


